MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS OURICURI – DIREÇÃO-GERAL

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Ouricuri
Estrada do Tamboril, sn- zona rural – CEP: 56.200-000 – Ouricuri-PE

www.ifsertao-pe.edu.br | e-mail: co.direcao@ifsertao-pe.edu.br | Telefone: (87) 9 9625-0156

PORTARIA Nº 011, DE 31 DE JANEIRO DE 2024

 O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS OURICURI, no uso da competência que lhe foi

delegada pela Portaria nº 188, de 28 de fevereiro de 2020, publicada no DOU de 03 de

março de 2020, resolve:

 Art. 1º ALTERAR a portaria nº 043, de 15 de março de 2023, que designou servidores

para, sob a Coordenação do primeiro, compor o Centro de Línguas do IFSertãoPE – Campus

Ouricuri, passando a ter a seguinte composição:

SERVIDOR MAT. SIAPE ÁREA

Ênio Luiz Costa Tavares (Coordenador) 2086665 Inglês

Antônia Maria Chaves Ferreira 3255824 Língua Portuguesa

Danielle dos Santos Costa de Almeida  2321815 Inglês

Elias Coelho Da Silva 2388056 Língua Portuguesa

Judson Medeiros Alves  1136690 Espanhol

Lanaiza do Nascimento Silva Araújo 1189435 Língua Portuguesa

Francisco Everaldo Cândido de Oliveira 3219747 Libras

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Paulo Alvacely Alves Ribeiro Júnior
Diretor-Geral

IFSertãoPE Campus Ouricuri

		2024-01-31T15:10:13-0300
	Paulo Alvacely Alves Ribeiro Junior:81245130315
	I am the author of this document